

DATOS DEL CONTRATISTA				PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.				CUADRO DE FINIQUITO TOTAL				E-2	
CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS GAVIC, S.A. DE C.V. YAQUIS PTE. No. 239, COL. BUGAMBILIAS, CP. 37270 LEON, GTO. TEL. Y FAX 01(477)711-99-59 R.F.C.: CPG 000308 TZ4 IMSS B48 8464510 1 SIEM 1104727378				CONTRATO: OPM-SFR/2018-135 OBRA : ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE ANTIGUO CAMINO A LA HACIENDA 1ER ETAPA LOCALIDAD : SAN FRANCISCO DEL RINCON				FECHA 25 DE FEBRERO DEL 2019					
								FECHA DE INICIO S/CONTRATO		27 de diciembre de 2018		FECHA DE TERMINO S/CONT.	
MONTO CONTRATADO: \$ 545,758.91 ANTICIPO: \$ 0.00				SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				FECHA INICIO S/RECALEND.					
								FECHA TERMINO S/RECALEND.				FECHA DE INICIO REAL	
				FECHA DE TERMINACION REAL		25 de enero de 2019							
No.	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	REFERENCIA		CANTIDADES ESTIMACIONES		CANTIDAD TOTAL FINIQUITO	IMPORTE						
		UNIDAD	CANTIDAD DE CONTRATO	PRECIO UNITARIO	E-1		E-2	IMPORTE DE CONTRATO	IMPORTE DE FINIQUITO	ESTIMACION E-1	ESTIMACION E-2		
										1	E-2		
A	ALUMBRADO												
A.1.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA PV200, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	7.00	\$793.14	6.00		6.00	\$5,551.98	\$ 4,758.84	\$ 4,758.84	0.00		
A.1.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TIRANTE T2, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	7.00	\$457.84	5.00		5.00	\$3,204.88	\$ 2,289.20	\$ 2,289.20	0.00		
A.1.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TIRANTE RECTO H2, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$122.57	1.00		1.00	\$122.57	\$ 122.57	\$ 122.57	0.00		
A.1.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERNO DOBLE ROSCA 5/8X16 PULG, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	8.00	\$122.45	8.00		8.00	\$979.60	\$ 979.60	\$ 979.60	0.00		
A.1.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORNILLO MAQUINA 3, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	10.00	\$69.98	8.00		8.00	\$699.80	\$ 559.84	\$ 559.84	0.00		
A.1.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA SOLERA 0 BS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	10.00	\$140.93	11.00		11.00	\$1,409.30	\$ 1,550.23	\$ 1,550.23	0.00		
A.1.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA PT200 101X51X200MM, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$793.14	2.00		2.00	\$793.14	\$ 1,586.28	\$ 1,586.28	0.00		
A.1.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA 1BS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	3.00	\$123.26	3.00		3.00	\$369.78	\$ 369.78	\$ 369.78	0.00		
A.1.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE OJO RE CONHESA, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	8.00	\$65.31	4.00		4.00	\$522.48	\$ 261.24	\$ 261.24	0.00		
A.1.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR DE SUSPENSION SINTETICO ASUS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	\$305.92	4.00		4.00	\$1,223.68	\$ 1,223.68	\$ 1,223.68	0.00		
A.1.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAPA REMATE RAL 8, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	\$190.91	4.00		4.00	\$763.64	\$ 763.64	\$ 763.64	0.00		
A.1.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR POSTE LINEA 13PD 203753, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	9.00	\$381.12	9.00		9.00	\$3,430.08	\$ 3,430.08	\$ 3,430.08	0.00		
A.1.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA U PARA CRUCETA UC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	3.00	\$101.06	3.00		3.00	\$303.18	\$ 303.18	\$ 303.18	0.00		
A.1.14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA PARA CRUCETA UL, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	3.00	\$116.61	2.00		2.00	\$349.83	\$ 233.22	\$ 233.22	0.00		
A.1.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL 4, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	KG	15.00	\$439.92	9.00		9.00	\$6,598.80	\$ 3,959.28	\$ 3,959.28	0.00		
A.1.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA P/TIERRA DE 5/8" X 3 MTS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$294.50	2.00		2.00	\$589.00	\$ 589.00	\$ 589.00	0.00		

DATOS DEL CONTRATISTA			PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.				CUADRO DE FINIQUITO TOTAL				E-2		
CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS GAVIC, S.A. DE C.V. YAQUIS PTE. No. 239, COL. BUGAMBILIAS, CP. 37270 LEON, GTO. TEL. Y FAX 01(477)711-99-59 R.F.C.: CPG 000308 TZ4 IMSS B48 8464510 1 SIEM 1104727378			OPM-SFR/2018-135				FECHA 25 DE FEBRERO DEL 2019						
							FECHA DE INICIO S/CONTRATO		27 de diciembre de 2018		FECHA DE TERMINO S/CONT.		25 de enero de 2019
MONTO CONTRATADO: \$ 545,758.91 ANTICIPO: \$ 0.00			ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE ANTIGUO CAMINO A LA HACIENDA 1ER ETAPA				FECHA INICIO S/RECALEND.						
							FECHA TERMINO S/RECAND.				FECHA DE INICIO REAL		27 de diciembre de 2018
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO			SAN FRANCISCO DEL RINCON				FECHA DE TERMINACION REAL		25 de enero de 2019				
No.	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	REFERENCIA		CANTIDADES ESTIMACIONES		CANTIDAD TOTAL FINIQUITO	IMPORTES						
		UNIDAD	CANTIDAD DE CONTRATO	PRECIO UNITARIO	E-1		E-2	IMPORTE DE CONTRATO	IMPORTE DE FINIQUITO	ESTIMACION E-1	ESTIMACION E-2		
										1	E-2		
A.1.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERNO DE ANCLA 1PA 16X2000 MM, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$329.56	1.00		1.00	\$659.12	\$ 329.56	\$ 329.56	0.00		
A.1.18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA CANAL MUERTO 102X400, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$243.98	1.00		1.00	\$487.96	\$ 243.98	\$ 243.98	0.00		
A.1.19	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASTIDOR 3 HILOS REFORZADO B3, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	35.00	\$298.82	31.00		31.00	\$10,458.70	\$ 9,263.42	\$ 9,263.42	0.00		
A.1.20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR CARRETE 1C, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	105.00	\$38.97	93.00		93.00	\$4,091.85	\$ 3,624.21	\$ 3,624.21	0.00		
A.1.21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA SOLERA 2BS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	77.00	144.30	67.00	3.00	70.00	\$11,111.10	\$ 10,101.00	\$ 9,668.10	432.90		
A.1.22	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRACON 2X6+1X6 VIAKON, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	653.75	34.99	732.11		732.11	\$22,874.71	\$ 25,616.53	\$ 25,616.53	0.00		
A.1.23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR DE POSTE PABT DA1-25K-13200-120/240, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	42,865.60	0.00	1.00	1.00	\$42,865.60	\$ 42,865.60	\$ -	42865.60		
A.1.24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO 12C-750, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	10.00	9,066.01	10.00		10.00	\$90,660.10	\$ 90,660.10	\$ 90,660.10	0.00		
A.1.25	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE SEMIAISLADO ACSR CAL. 1/0 15KV, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	200.00	68.44	195.45		195.45	\$13,688.00	\$ 13,376.60	\$ 13,376.60	0.00		
A.1.26	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ALUMINIO SUAVE CAL 4, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	KG	6.00	175.60	5.14	0.17	5.31	\$1,053.60	\$ 932.43	\$ 902.58	29.85		
A.1.27	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOPORTE CV1, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	217.34	2.00		2.00	\$434.68	\$ 434.68	\$ 434.68	0.00		
A.1.28	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ARANDELA 1PC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	6.00	14.73	16.00		16.00	\$88.38	\$ 235.68	\$ 235.68	0.00		
A.1.29	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR BIP 6-2T, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	68.08	2.00		2.00	\$136.16	\$ 136.16	\$ 136.16	0.00		
A.1.30	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR ESTRIBO 3/0-477 VCLS-9-022, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	281.79	2.00		2.00	\$563.58	\$ 563.58	\$ 563.58	0.00		
A.1.31	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR TIPO PERICO BLINDADO 8-4/0, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	169.11	2.00		2.00	\$338.22	\$ 338.22	\$ 338.22	0.00		
A.1.32	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR P/LINEA 8S-2/0T 6S-1/0T, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	240.80	2.00		2.00	\$481.60	\$ 481.60	\$ 481.60	0.00		

DATOS DEL CONTRATISTA				PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.				CUADRO DE FINIQUITO TOTAL				E-2	
CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS GAVIC, S.A. DE C.V. YAQUIS PTE. No. 239, COL. BUGAMBILIAS, CP. 37270 LEON, GTO. TEL. Y FAX 01(477)711-99-59 R.F.C.: CPG 000308 TZ4 IMSS B48 8464510 1 SIEM 1104727378				OPM-SFR/2018-135				FECHA 25 DE FEBRERO DEL 2019					
								FECHA DE INICIO S/CONTRATO		27 de diciembre de 2018		FECHA DE TERMINO S/CONT.	
MONTO CONTRATADO: \$ 545,758.91 ANTICIPO: \$ 0.00				ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE ANTIGUO CAMINO A LA HACIENDA 1ER ETAPA				FECHA INICIO S/RECALEND.					
								FECHA TERMINO S/RECAND.				FECHA DE INICIO REAL	
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				SAN FRANCISCO DEL RINCON				FECHA DE TERMINACION REAL		25 de enero de 2019			
No.	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	REFERENCIA		CANTIDADES ESTIMACIONES		CANTIDAD TOTAL FINIQUITO	IMPORTES						
		UNIDAD	CANTIDAD DE CONTRATO	PRECIO UNITARIO	E-1		E-2	IMPORTE DE CONTRATO	IMPORTE DE FINIQUITO	ESTIMACION E-1	ESTIMACION E-2		
										1	E-2		
A.1.33	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR ESTRIBO 6-2/0 VCLS 5-018, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	137.20	0.00		0.00	\$274.40	\$ -	\$ -	0.00		
A.1.34	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITO 15KV 100AMP MULTICO, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	1,805.58	4.00		4.00	\$7,222.32	\$ 7,222.32	\$ 7,222.32	0.00		
A.1.35	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESLABON FUSIBLE 5AMP, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	71.05	4.00		4.00	\$284.20	\$ 284.20	\$ 284.20	0.00		
A.1.36	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR A TOPE TENSION MEDIA 1/0, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	4.00	51.56	4.00		4.00	\$206.24	\$ 206.24	\$ 206.24	0.00		
A.1.37	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GUARDACABO 3/8 G1, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	22.23	1.00		1.00	\$44.46	\$ 22.23	\$ 22.23	0.00		
A.1.38	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAPA PARALELA GP1-PHE, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	134.52	2.00		2.00	\$269.04	\$ 269.04	\$ 269.04	0.00		
A.1.39	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PROTECTOR PARA RETENIDA R1 78X2134 MM, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	560.96	1.00		1.00	\$1,121.92	\$ 560.96	\$ 560.96	0.00		
A.1.40	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR RETENIDA 3R P-1353, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	2.00	\$113.48	2.00		2.00	\$226.96	\$ 226.96	\$ 226.96	0.00		
A.1.41	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE P/RETENIDA 5/16, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	100.00	\$36.09	68.00		68.00	\$3,609.00	\$ 2,454.12	\$ 2,454.12	0.00		
A.1.42	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 2X1/0+1X2 600V, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	300.0000	\$122.42	112.54744	168.35	280.90	\$36,726.00	\$ 34,387.47	\$ 13,778.06	20609.41		
A.1.43	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR DERIV. CAL 1/0-1/0 OB1010, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	33.00	\$53.45	39.00		39.00	\$1,763.85	\$ 2,084.55	\$ 2,084.55	0.00		
A.1.44	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR DERIVADOR UB-214 HOMAC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	30.00	\$26.68	41.00	13.00	54.00	\$800.40	\$ 1,440.72	\$ 1,093.88	346.84		
A.1.45	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FOTOCONTACTOR 30A 220V 2P 1T TORK, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$3,081.43	1.00		1.00	\$3,081.43	\$ 3,081.43	\$ 3,081.43	0.00		
A.1.46	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FLEJE INOXIDABLE 3/4 30.5 MTS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ROLLO	1.00	\$1,509.73	0.20		0.20	\$1,509.73	\$ 301.95	\$ 301.95	0.00		
A.1.47	SUMINISTRO Y COLOCACION DE HEBILLA ACERO INOXIDABLE 3/4" BANDIT, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	20.00	\$26.66	6.00		6.00	\$533.20	\$ 159.96	\$ 159.96	0.00		
A.1.48	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA CITY PLUS-U70G57B1 70W, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	20.00	\$6,370.69	0.00	20.00	20.00	\$127,413.80	\$ 127,413.80	\$ -	127413.80		

DATOS DEL CONTRATISTA				PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.				CUADRO DE FINIQUITO TOTAL				E-2	
CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS GAVIC, S.A. DE C.V. YAQUIS PTE. No. 239, COL. BUGAMBILIAS, CP. 37270 LEON, GTO. TEL. Y FAX 01(477)711-99-59 R.F.C.: CPG 000308 TZ4 IMSS B48 8464510 1 SIEM 1104727378				OPM-SFR/2018-135				FECHA 25 DE FEBRERO DEL 2019					
								FECHA DE INICIO S/CONTRATO		27 de diciembre de 2018		FECHA DE TERMINO S/CONT.	
OBRA : ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE ANTIGUO CAMINO A LA HACIENDA 1ER ETAPA				LOCALIDAD : SAN FRANCISCO DEL RINCON				FECHA INICIO S/RECALEND.					
								FECHA TERMINO S/RECAND.				FECHA DE INICIO REAL	
MONTO CONTRATADO: \$ 545,758.91								FECHA DE TERMINACION REAL		25 de enero de 2019			
ANTICIPO: \$ 0.00								SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO					
No.	DESCRIPCION DEL CONCEPTO	REFERENCIA		CANTIDADES ESTIMACIONES		CANTIDAD TOTAL FINIQUITO	IMPORTES						
		UNIDAD	CANTIDAD DE CONTRATO	PRECIO UNITARIO	E-1		E-2	IMPORTE DE CONTRATO	IMPORTE DE FINIQUITO	ESTIMACION E-1	ESTIMACION E-2		
										1	E-2		
A.1.49	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BRAZO 1.80M GALVANZADO CON PATIN, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	20.00	\$464.02	0.00	20.00	20.00	\$9,280.40	\$ 9,280.40	\$ -	9280.40		
A.1.50	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE THW CAL 12 ROJO CONDULAC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	133.40	\$12.63	140.00		140.00	\$1,684.84	\$ 1,768.20	\$ 1,768.20	0.00		
A.1.51	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE THW CAL 8 NEGRO CONDULAC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	20.00	\$38.02	28.00		28.00	\$760.40	\$ 1,064.56	\$ 1,064.56	0.00		
A.1.52	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE 5T100, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$960.05	1.00		1.00	\$960.05	\$ 960.05	\$ 960.05	0.00		
A.1.53	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO PARA MUFA 1 1/4 X 3 MTS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$240.02	1.00		1.00	\$240.02	\$ 240.02	\$ 240.02	0.00		
A.1.54	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA SECA GALV DE 1 1/4, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$33.08	1.00		1.00	\$33.08	\$ 33.08	\$ 33.08	0.00		
A.1.55	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE THW CAL 1/0 NEGRO CONDULAC, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	9.00	\$222.82	9.00		9.00	\$2,005.38	\$ 2,005.38	\$ 2,005.38	0.00		
A.1.56	LIBRANZA ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, INCLUYE GESTION DE TRAMITE, ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO SEGUN NORMATIVIDAD DE CFE, VISITA A LA OBRA Y PAGO, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$22,656.59	0.00	1.00	1.00	\$22,656.59	\$ 22,656.59	\$ -	22656.59		
A.1.57	ELABORACION DE PLANOS DE PRO RED QUE CUMPLAN CON LA NORMATIVIDAD DE CFE, INCLUYE GESTION ANTE CFE PARA VALIDACION Y AUTORIZACION DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, P.U.O.T.	PZA	1.00	\$20,869.01	0.00	1.00	1.00	\$20,869.01	\$ 20,869.01	\$ -	20869.01		
FC001	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA PARA TIERRA FISICA DE 1/2"x1.00 MTS, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA		\$88.39		1.00	1.00		\$ 88.39		88.39		
FC002	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2" DE DIAMETRO ETIQUETA VERDE, INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML		\$60.86		2.00	2.00		\$ 121.72		121.72		
FC003	SUMINISTRO Y COLOCACION DE QUINTA TERMINAL, INCLUYE MATERIALES MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA		\$49.96		1.00	1.00		\$ 49.96		49.96		
FC004	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE THW CAL 10, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML		\$24.96		7.00	7.00		\$ 174.72	\$ -	174.72		

IMPORTE CONTRATADO	\$545,758.91
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00
TOTAL	\$545,758.91
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$535,468.81
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$10,290.10
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$10,290.10

SUMA ESTA PAGINA	\$470,481.82	\$ 461,611.04	\$ 216,671.85	\$244,939.19
ACUMULADO (SUBTOTAL)	\$470,481.82	\$461,611.04	\$216,671.85	\$244,939.19
I.V.A.	\$75,277.09	\$73,857.77	\$34,667.50	\$39,190.27
TOTAL	\$545,758.91	\$535,468.81	\$251,339.35	\$284,129.46

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO